

Rosenlund Holding Hjørring ApS

Løkkensvej 122B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 88 15 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Anders Weber Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenlund Holding Hjørring ApS Løkkensvej 122B 9800 Hjørring Telefon: 28358058 CVR-nr.: 31 88 15 79 Stiftet: 11. december 2008 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Weber Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	JMC Hjørring A/S, Hjørring Kommune
Kapitalinteresser	Webers Ejendomsselskab ApS, Hjørring Kommune Capida ApS, Hjørring Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.370 kr. mod 381.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-5.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.875	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.246	215.725
Indtægter af kapitalinteresser	8.799	135.331
Andre finansielle indtægter	0	6.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.324	-77.887
Resultat før skat	124.846	274.184
Skat af årets resultat	18.524	107.005
Årets resultat	143.370	381.189
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.311.562	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	323.989
Disponeret fra overført resultat	-1.168.192	0
Disponeret i alt	143.370	381.189

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.311.562	0
Overført resultat	-436.812	731.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	999.750	913.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	235.272	333.244
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	235.272	333.244
3 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.618	990.335
Selskabsskat	76.846	44.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.464	1.159.881
Gældsforpligtelser i alt	1.604.736	1.493.125
Passiver i alt	2.604.486	2.406.705
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	0	407.391	0	532.391
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>323.989</u>	<u>57.200</u>	<u>381.189</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	0	731.380	57.200	913.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.311.562</u>	<u>-1.168.192</u>	<u>0</u>	<u>143.370</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.311.562</u>	<u>-436.812</u>	<u>0</u>	<u>999.750</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der er i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.296	62.938
Andre finansielle omkostninger	<u>12.028</u>	<u>14.949</u>
	<u>77.324</u>	<u>77.887</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>355.272</u>	<u>120.000</u>	<u>235.272</u>	<u>0</u>
	<u>355.272</u>	<u>120.000</u>	<u>235.272</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for overholdelse af krav til afvikling af gældsbevægelse for Leionna Holding ApS er der givet pant i aktier i JMC Hjørring ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedns gæld til kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
